SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONOMICO
ESTADO DE RESULTADOS

Del 1° de Enero al 30 de Septiembre de 2018

(En pesos colombianos)
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OPERACIONALES

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES PLANTA'Y EQUIPO

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

GASTO PUBLICO SOCIAL

DESARROLLO COMUNITARIC Y BIENESTAR SOCIAL

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

OPERACIONES DE ENLACE

OTROS GASTOS

COMISIONES

NO OPERACIONALES

OTROS INGRESOS

INGRESOS DIVERSOS

JUAN MIGUEL DURAN PRIETO
Repgesentante Legal

JUAN ARMANDO MIRANDA CORRALES
Subdirector Administrativo y Financiero

ALCALDIA apon
_DEBOGOTADC.

Secrataria
Desarrolle Econdmico

Notas 2018
$ 33.473.598.312
$ 33.473.598.312
$ 27.317.329.415
$ 8.142.854.724
$ 2.212.520.160
$ 479.427.450
$ 4.520.376.586
$ 49.096.981
$ 11.903.420.714
$ 632.800
$ 1.439.514.436
$ 414.427.923
$ 1.025.086.513
$ 11.247.113.355
3 11.247.113.355
$ 4.402.132.297
$ 4.402.132.297
$ 548.193
$ 548.193

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL _§

{10.933.039.384)

$ 192.133.215
3 192,133.215
EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL _§ 192.133.215

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO _§

(10.740.906.169)
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